专门会议审议通过，监事会对上述议案发表了同意意见，国浩律师（上海）事务所发表了《国浩律师（上
海） 事务所关于宁波江丰电子材料股份有限公司第二期股权激励计划首次授予限制性股票第二个解
除限售期解除限售条件成就之法律意见书》、《国浩律师（上海）事务所关于宁波江丰电子材料股份有
限公司第二期股权激励计划回购限制性股票之法律意见书》，本次回购注销限制性股票事项尚需提交
公司股东大会审议。

（二十三）2024 年 5 月 16 日，公司召开 2023 年度股东大会，审议通过《关于第二期股权激励计划
回购注销部分限制性股票的议案》。 2024年 5月 16日，公司发布《关于回购注销部分限制性股票减资
暨通知债权人的公告》（公告编号：2024-057）。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况
（一）回购注销原因及数量
鉴于 13名激励对象的用人单位已不再是公司的控股子公司， 该 13 名激励对象已不再属于激励

对象的范围；2名激励对象经批准已分别从公司及子公司辞职；前述 15名激励对象已失去参与公司第
二期股权激励计划的资格。 根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《第二期股权激励计划》的有关规
定，公司对上述激励对象已获授但尚未解除限售的 77,500股限制性股票回购注销。

（二）回购价格及定价依据
公司本激励计划首次授予限制性股票的回购价格为 24.19 元/股，系根据公司《第二期股权激励计

划》相关规定以及 2023年 6月 12日公司召开第三届董事会第四十次会议审议通过《关于调整第二期
股权激励计划回购价格的议案》确定，具体调整方法如下：

根据公司《第二期股权激励计划》的相关规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公
司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股
票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。 发生派息时的具体调
整方法如下：

P＝P0-V
其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，
P0为调整前的每股限制性股票回购价格；
V为每股的派息额。 经派息调整后，P仍须大于 0。
鉴于公司于 2023年 6月 7日披露了《2022年年度权益分派实施公告》：以公司现有总股本剔除已

回购股份 0 股后的 265,555,583 股为基数，每 10 股送红股 0 股，转增 0 股，派发现金股利 2.060099 元
（含税）。 上述权益分派已于 2023年 6月 14日实施完毕。

因此，调整后的首次授予限制性股票的回购价格：P＝24.40-0.2060099≈24.19元/股（四舍五入后保
留小数点后两位）

（三）回购资金及资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额为人民币 1,874,725元。
三、回购注销验资及完成情况
1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具了《宁

波江丰电子材料股份有限公司验资报告（截至 2024 年 5 月 11 日止）》（信会师报字[2024]第 ZF10806
号），本次回购注销后，公司总股本由 265,416,083 股变更为 265,338,583 股，公司注册资本由人民币
265,416,083元变更为人民币 265,338,583元。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制性股票回购注销
事宜已办理完成。

四、本次回购注销完成后公司股权结构的变动情况

股份性质

本次变动前

增减股数（股）

本次变动后

股份数量（股） 占总股本 比 例
（%） 股份数量（股） 占总股本 比 例

（%）

一、有限售条件股份 56,045,275 21.12 -77,500 55,967,775 21.09

1、高管锁定股 55,043,875 20.74 - 55,043,875 20.74

2、首发后限售股 0 0.00 - 0 0.00

3、股权激励限售股 1,001,400 0.38 -77,500 923,900 0.35

二、无限售条件股份 209,370,808 78.88 - 209,370,808 78.91

三、总股本 265,416,083 100.00 -77,500 265,338,583 100.00

注：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备
上市条件。

本公告若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。
五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
公司本次回购注销部分限制性股票事项，不会对公司的财务状况、经营成果和股权分布产生实质

性影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司本激励计划的继续实施。 公司管理团队
将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

六、后续事项安排
公司后续将根据相关法律法规的规定，及时办理注册资本及《公司章程》的工商变更登记手续，并

及时履行信息披露义务。
特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会
2024 年 5 月 24 日

证券代码：688660 证券简称：电气风电 公告编号：2024-031

上海电气风电集团股份有限公司
2023 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2024年 5月 24日
（二） 股东大会召开的地点：上海市徐汇区漕宝路 115号公司会议室
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 10

普通股股东人数 10

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 845,902,465

普通股股东所持有表决权数量 845,902,465

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 63.4427

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 63.4427

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由董事会召集，董事长乔银平先生主持。 会议采取现场投票与网络投票相结合的记名表

决方式，符合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的有关规定。
（五） 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9人，出席 8人，董事王勇先生因工作原因请假，未能出席本次会议；
2、 公司在任监事 3人，出席 3人；